Spaniel -

Retriever

e,
Intakter

Jaktprov spaniel
Utstéallning

Viltsparprov

Jaktprov retriever
Funktionsbeskrivning FB-R
Kursverksamhet
Forsaljning vilt

Ovriga intakter
Medlemsavgifter

SUMMA INTAKTER

Direkta kostnader
Jaktprov spaniel
Utstallning

Viltsparprov

Jaktprov retriever
Funktionsbeskrivning FB-R
Kursverksamhet

Frys for jaktvilt

Inkdp vilt

Ovriga kostnader
Utbildning

Summa direkta kostnader

BRUTTOVINST

Ovriga kostnader
Styrelsen
Arsmoéte

Fullméktige/Representantskap

Funktionarstraff
Medlemsaktiviteter
Kontorsmateriel
Internet/Hemsida

Porto

Administrativa kostnader
Forsakringar

Ovriga kostnader
Bankkostnader

S:a dvriga kostnader

Resultat fére avskrivningar
Avskrivningar

Resultat efter avskrivningar

Finansiella poster
Ranteintakter
Rantekostnader

Resultatrapport

Rakenskapsaret 2014-01-01 - 2014-12-31

22 333 kr
363 787 kr
22 207 kr
257 774 kr
2 400 kr

7 650 kr
25 585 kr
500 kr

64 140 kr

-19 835 kr
-304 740 kr
-22 371 kr
-223 464 kr
-900 kr

-11 147 kr
-29 708 kr
-36 085 kr
-3 614 kr
-2 615 kr

-20 393 kr
-3 364 kr
-2 397 kr

-11 148 kr

0 kr

-1 243 kr
-1 884 kr
-120 kr
-1 702 kr
-600 kr
0 kr

-1 948 kr

-10 872 kr

1 kr
0 kr

Resultat efter finansiella intdkter och kostnader

ARETS RESULTAT

766 376 kr

-654 479 kr

111 897 kr

-44 799 kr

67 098 kr

56 226 kr

56 227 kr

56 227 kr



